公告第 690 号

一般競争入札の実施について

和束小学校公共下水道接続工事の工事請負契約について、地方自治法（昭和 22年法律第 67

号）第 234条の規定により一般競争入札を執行するので地方自治法施行令第１６７条の６の規

定に基づき、次のとおり公告する。

平成２７年５月７日

                        相楽東部広域連合長 松 本  勇

１ 入札に付する事項

（１）工 事 名   和束小学校公共下水道接続工事

（２）工事番号  ７相連教第４８９号

（３）工事場所  京都府相楽郡和束町大字 園 地内

（４）工事概要  延長 L=87.9ｍ

          管渠工φ150㎜ L＝85.34㎜

          ０号人孔    N＝1基

          塩ビ人孔    N＝3基

          付帯工      １式

（５）工事期間   契約日の翌日から平成２７年８月３１日まで

         但し、本工事は和束小学校夏季休業中に施工するものとする。

（６）予定価格  ￥７，６２３，０００円（税抜き）

２ 契約条項を示す場所及び契約に関する事務を担当する組織の名称、所在地等

  〒 619-1205  京都府相楽郡和束町大字中小字平田 23-1

           相楽東部広域連合教育委員会

  電話番号 （0774）78‐4335      ﾌｧｸｼﾐﾘ番号（0774）78‐4338

３ 入札に参加する者に必要な資格

許 可 の 種 類 建設工事業に係る特定または一般建設業の許可

認  定  業  種 土木一式工事

認  定  等  級 －

総    合    点
経営規模等評価結果通知書（総合評定値通知書）の「土木一式工事」

の総合評定値（Ｐ）が６５０点以上の者。

営業所等所在地
本社を和束町に置くか、和束町内に建設業法第３条第１項に定める主

たる営業所を置く者

施  工  実  績 －

配置予定技術者

 監理技術者または主任技術者として、「土木一式工事」に係る監理技術者資格または主

任技術者資格（国家資格者に限る。）を有する自社と直接的かつ恒常的な雇用関係のある

技術者を工事現場に専任で配置できる者であること。

そ  の  他 和束町下水道排水設備指定工事業者の指定をうけていること。

４ 入札参加資格確認申請時の提出書類

（１）一般競争入札参加資格確認申請書（別記様式１）

  （２）配置予定技術者調書（別記様式２）

     ３に掲げる資格があることを判断できる配置予定技術者の資格を別記様式２に記

載すること。この場合において、配置予定技術者として、入札参加資格確認申請時に

配置予定者が特定できない場合には、複数の候補者を記入することができるが、その

場合は、すべての候補者について条件を満足していなければならない。

     なお、配置予定技術者調書に記載された技術者は、契約工期中、当該工事に専任で

きるものとし、他工事との重複及び営業所専任技術者の配置は認めない。

     また、施工に当たって配置予定技術者調書に記載した配置予定技術者が変更できる

のは、死亡、病休、退職等極めて特別な場合に限る。

     配置予定技術者は、自社と直接的かつ恒常的な雇用関係にある技術者を記載するこ

と。この場合、恒常的な雇用関係とは、一般競争入札参加資格確認申請の日以前に３

箇月以上の雇用関係があることをいう。

  （３）確認資料

     （２）の配置予定技術者の資格要件を証明するものの写し及び自社と直接的かつ恒

常的な雇用関係にある技術者であることを証明するものの写しを提出すること。

５ 入札手続等

手 続 等 期間・期日・期限等

１）入札参加資確認申請書

等の配布期間

平成２７年 ５月 ７日（木）午前９時から

平成２７年 ５月１８日（月）午後４時まで

（ただし、正午から午後 1時までは除く）

２）設計図書等の閲覧期間
平成２７年 ５月 ７日（木）午前９時から

平成２７年 ５月１９日（火）午後３時まで

３）入札参加資格確認申請書

等の受付

平成２７年 ５月１５日（金）

         午前９時から午後４時まで

平成２７年 ５月１８日（月）

午前９時から午後４時まで

４）質問の提出

（ＦＡＸにて）

申請書等に関する質問：随時

設計図書に関する質問

：平成２７年 ５月２６日（火）午後４時まで

５）回   答

（ＦＡＸにて）

申請書等に関する回答：随時

設計図書に関する回答

：平成２７年 ５月２９日（金）午後４時まで

６）入 札 日 時

平成２７年 ６月 ３日（水）

  午後２時００分から

和束町商工会館研修室（役場庁舎２階）

１）～６）までの窓口：和束町役場建設事業課

電話番号(０７７４)７８－３００１(代）、ﾌｧｸｼﾐﾘ番号(０７７４)７８－２７９９

６ 入札参加資格の確認

  入札参加資格確認申請を受け付けた後、入札参加資格の確認について別途通知する。

７ 落札者の決定方法

   税抜予定価格以下で税抜最低制限価格以上の範囲内で最低の価格により入札した者を

落札者とする。

８ 支払条件

（１）前払金

   請負代金の４割以内の金額を前払いする。

（２）部分払

   無し

９ その他

  和束小学校公共下水道接続工事に係る入札公告に基づく入札等については、関係法令に定

めるものの他、和束町役場の諸規定等に準ずる。